Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  requer  informações sobre  uso do imóvel  localizado  na Av.  Victor  Maida nª  447,
Centro de Ibitinga.

Destinatário: Prefeito da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) O imóvel localizado neste endereço está foi alugado pelo Poder Público?

2) Se foi alugado, qual o valor mensal do aluguel?
3) O Imóvel está sendo usado por qual Secretaria ou departamento da Prefeitura?
Para quais atividades ? Em quais dias e horários da semana?

JUSTIFICATIVA:  o  imóvel  localizado  no  referido  endereço,  encontra-se  fechado,  não
havendo movimentação em nenhum horário e dia da semana. Como no local encontra-se uma
faixa  com os  dizeres  “Fundo  Social  de  Solidariedade  de  Ibitinga  –  Polo  da  Beleza”,  este
Vereador foi indagado  pela população sobre seu uso,  justificando assim a indagação para
esclarecimentos junto aos questionamentos feitos pela população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de fevereiro de 2025.

MIRA
Vereador - PODE

REQUERIMENTO Nº 11/2025

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
1/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 2

23
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
5

17
:4

4:
16

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

ôn
io

 E
sm

ae
l A

lv
es

 d
e

M
ira

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
ED

2-
E3

F3
-B

41
0-

D
E6

E.

Pag. 1/2

APROVADO
1ª Sessão Ordinária - 04/02/2025

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
1/

20
25

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 2

23
/2

02
5

re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
5

17
:4

4:
16

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

ôn
io

 E
sm

ae
l A

lv
es

 d
e

M
ira

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
ED

2-
E3

F3
-B

41
0-

D
E6

E.

Pag. 2/2